Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

302 Settimana Tempo ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 27 OTTOBRE

>
>

>

30? del tempo Ordinario

Lunedi 28 Ottobre
Santi Simone e Giuda Ap.
Martedi 29 Ottobre

Mercoledi 30 Ottobre

Giovedi 31 Ottobre

VENERDI 1 NOVEMBRE
TUTTI I SANTI

Sabato 2 Novembre
Commemorazione dei Defunti

+DOMENICA 27 OTTOBRE
31? del tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00

18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
10.00
15.00
18.00
19.30
19.30

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

+Paolina BELCANTE

+Nicola e Giovanna DE CARLO a S. Lucia
+Mimma Mummolo LO RE a Maranna
+Martino LEO

25° Anniversario di Nozze
per Luigi Martinelli e Antonia Lippolis

+Tarcisio CENTRONE

+Donato GIROLAMO aS. Lucia
Per le anime del Purgatorio aS. Lucia
+Vito ZITO (1° Anniv.)

e aS. Lucia
+Vito BURDO (1° Anniv.)

v aS. Lucia
+Nicola D’ORIA

+Francesco SALAMIDA (100 anni)

+don Giuseppe BELLANOVA aS. Lucia

25° Anniversario di Nozze
per Mario Palmisano e Maria Lucrezia Calabretta

+Def. Famiglia Guanelliana

+Def. Famiglia LONGO-PANCOTTO aS. Lucia
+Leonardo e Rosa e Margherita PALMISANO  a Maranna
+Francesca, Leonardo e Elisabetta

+Maria MANSUETO

+Vito PUGLIESE

+Rosa e Antonio COLUCCI aS. Lucia
+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI aS. Lucia
+Padre Armando BEZZECCHERI

+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI al Cimitero
+Sante, Marta, Grazia e Cosimo PANARO

+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI a Maranna
+Maria ARGESE aS. Lucia
Pro Populo

+Def. Famiglia FURIO-LECERASE aS. Lucia
+Angelo DE GIORGIO a Maranna
+Dino ABBRACCIAVENTO

+Luigi, Rosa, Riccardo e Maria
+Michelangelo PIGNATELLI
+Fabrizio LIPPOLIS aS. Lucia

Da Lunedi cambia I’orario della messa serale, anticipata dalle ore 19 alle ore 18. Passate parola!

Lunedi Corso in preparazione al matrimonio, ore 20.30 in oratorio. Settimo incontro con Nardino Ricci.
Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
E la sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 18.30. Rifletteremo: “scaccio tutti dal tempio” Gv 2.
Venerdi festa di Tutti i Santi tutte le celebrazioni seguono I’orario festivo. Non mancate alla festa!

Sabato: COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTIL. In Parrocchia le Ss. Messe sono come da orario sul Foglio,
nelle varie Chiese (vedi sopra); al Cimitero si terra la tradizionale Celebrazione cittadina interparrocchiale.
Domenica & la prima del mese: Se potete aiutarci per il nostro “magazzino dei viveri’della Caritas ...

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di tutti i fedeli defunti .



