Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

30ª Settimana Tempo ordinario / Ciclo C



+DOMENICA 27 OTTOBRE	ore 8.00	+Paolina BELCANTE	
30 ^a del tempo Ordinario	ore 9.00	+Nicola e Giovanna DE CARLO	a S. Lucia
<u>-</u>	ore 9.30	+Mimma Mummolo LO RE	a Maranna
	ore 10.00	+Martino LEO	
	ore 11.00	25° Anniversario di Nozze	
		per Luigi Martinelli e Antonia Lippolis	
	ore 18.00	+Tarcisio CENTRONE	
	ore 19.30	+Donato GIROLAMO	<u>a S. Lucia</u>
Lunedì 28 Ottobre	ore 8.30	Per le anime del Purgatorio	a S. Lucia
Santi Simone e Giuda Ap.	ore 18.00	+Vito ZITO (1° Anniv.)	
Martedì 29 Ottobre	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 18.00	+Vito BURDO (1° Anniv.)	
Mercoledì 30 Ottobre	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 18.00	+Nicola D'ORIA	
	ore 19.00	+Francesco SALAMIDA (100 anni)	
Giovedì 31 Ottobre	ore 8.30	+don Giuseppe BELLANOVA	a S. Lucia
	ore 18.00	25° Anniversario di Nozze	
		per Mario Palmisano e Maria Lucrezia Calabre	tta
VENERDÌ 1 NOVEMBRE	ore 8.00	+Def. Famiglia Guanelliana	
<u>TUTTI I SANTI</u>	ore 9.00	+Def. Famiglia LONGO-PANCOTTO	a S. Lucia
	ore 9.30	+Leonardo e Rosa e Margherita PALMISANO	<u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Francesca, Leonardo e Elisabetta	
	ore 11.00	+Maria MANSUETO	
	ore 18.00	+Vito PUGLIESE	
	ore 19.30	+Rosa e Antonio COLUCCI	a S. Lucia
Sabato 2 Novembre	ore 8.30	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI	a S. Lucia
Commemorazione dei Defunti	ore 10.00	+Padre Armando BEZZECCHERI	
	ore 15.00	-	al Cimitero
	ore 18.00 ore 19.30	+Sante, Marta, Grazia e Cosimo PANARO	3.6
	ore 19.30 ore 19.30	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI +Maria ARGESE	a Maranna
	016 19.30	+Walla ANGESE	<u>a S. Lucia</u>
+DOMENICA 27 OTTOBRE	ore 8.00	Pro Populo	
31ª del tempo Ordinario	ore 9.00	+Def. Famiglia FURIO-LECERASE	a S. Lucia
	ore 9.30	+Angelo DE GIORGIO	<u>a Maranna</u>
	ore 10.00	+Dino ABBRACCIAVENTO	
	ore 11.00	+Luigi, Rosa, Riccardo e Maria	
	ore 18.00	+Michelangelo PIGNATELLI	0
	ore 19.30	+Fabrizio LIPPOLIS	<u>a S. Lucia</u>
ANNICI.			

AVVISI:

- > Da Lunedì cambia l'orario della messa serale, anticipata dalle ore 19 **alle ore 18**. Passate parola!
- > Lunedì Corso in preparazione al matrimonio, ore 20.30 in oratorio. Settimo incontro con Nardino Ricci.
- > *Giovedì mattina*: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi. *E la sera* ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 18.30. Rifletteremo: "*scacciò tutti dal tempio*" Gv 2.
- > Venerdì festa di Tutti i Santi tutte le celebrazioni seguono l'orario festivo. Non mancate alla festa!
- > *Sabato*: <u>COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI</u>. In Parrocchia le Ss. Messe sono come da orario sul Foglio, nelle varie Chiese (vedi sopra); al Cimitero si terrà la tradizionale Celebrazione cittadina interparrocchiale.
- » Domenica è la prima del mese: Se potete aiutarci per il nostro 'magazzino dei viveri'della Caritas ...
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di tutti i fedeli defunti .